
Impression du 13/10/2019 à 13:57:04
Critérium fédéral

Juniors D1

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Juniors D1 / Poule 1

1. PRINCL Constantin 140 5430952 1 074 06540001 BLAINVILLE DAME -1610

2. BALICKI Tristan 146 5427759 656 06540192 LONGLAVILLE TT -166

3. BOUTTEVILLE KRAEMER Evan 155 5432881 543 06540192 LONGLAVILLE TT -165

4. HENRY Aurelyen 148 5431411 605 06540036 TOUL ECROUVES -166

5. LAHEURTE Raphaël 156 5430689 536 06540040 VILLERS LES NAN -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/5 PRINCL Constantin LAHEURTE Raphaël 2 1

2/3 BALICKI Tristan BOUTTEVILLE KRAEME 2 1

1/4 PRINCL Constantin HENRY Aurelyen 2 1

3/5 BOUTTEVILLE KRAEMELAHEURTE Raphaël 1 2

1/3 PRINCL Constantin BOUTTEVILLE KRAEME 2 1

2/4 BALICKI Tristan HENRY Aurelyen 2 1

1/2 PRINCL Constantin BALICKI Tristan 2 1

4/5 HENRY Aurelyen LAHEURTE Raphaël 1 2

2/5 BALICKI Tristan LAHEURTE Raphaël 2 1

3/4 BOUTTEVILLE KRAEMEHENRY Aurelyen 2 1

Total des points : 8 7 5 4 6

Joueur Rang Forfait

PRINCL Constantin 1

BALICKI Tristan 2

LAHEURTE Raphaël 3

BOUTTEVILLE KRAEMER Evan 4

HENRY Aurelyen 5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Juniors D1 / Poule 2

1. PUJOL Bastien 141 5432291 1 016 06540032 NEUVES MAISONS -1610

2. FLAHAUT Enzo 147 5430809 628 06540001 BLAINVILLE DAME -176

3. MALGRAS Lizzie 149 5425603 574 06540021 LUNEVILLE ALTT -165

4. MATHIS Laura 154 5723309 548 06540192 LONGLAVILLE TT -175

5. SPLINGARD Adrien 159 5433330 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/5 PUJOL Bastien SPLINGARD Adrien 2 1

2/3  FLAHAUT Enzo MALGRAS Lizzie -0 -0 -0 0 2

1/4 PUJOL Bastien MATHIS Laura 2 1

3/5 MALGRAS Lizzie SPLINGARD Adrien 2 1

1/3 PUJOL Bastien MALGRAS Lizzie 2 1

2/4  FLAHAUT Enzo MATHIS Laura 0 2

1/2 PUJOL Bastien FLAHAUT Enzo  2 0

4/5 MATHIS Laura SPLINGARD Adrien 2 1

2/5  FLAHAUT Enzo SPLINGARD Adrien 0 2

3/4 MALGRAS Lizzie MATHIS Laura 1 2

Total des points : 8 0 6 7 5

Joueur Rang Forfait

PUJOL Bastien 1

MATHIS Laura 2

MALGRAS Lizzie 3
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Impression du 13/10/2019 à 13:57:06
Critérium fédéral

Juniors D1

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Juniors D1 / Poule 3

1. SIMON Noé 142 8813870 994 06540040 VILLERS LES NAN -169

2. MIDON Antoine 145 5431426 749 06540043 NANCY S.L.U.C. -167

3. DESTREMONT Julie 150 5430804 558 06540192 LONGLAVILLE TT -165

4. BOULANGER Noah 153 5431535 549 06540036 TOUL ECROUVES -175

5. ADAM Chloe 158 5432158 500 06540008 ESSEY LES NANCY -175

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/5 SIMON Noé ADAM Chloe 2 1

2/3 MIDON Antoine DESTREMONT Julie 2 1

1/4 SIMON Noé BOULANGER Noah  2 0

3/5 DESTREMONT Julie ADAM Chloe 2 1

1/3 SIMON Noé DESTREMONT Julie 2 1

2/4 MIDON Antoine BOULANGER Noah  2 0

1/2 SIMON Noé MIDON Antoine 2 1

4/5  BOULANGER Noah ADAM Chloe 0 2

2/5 MIDON Antoine ADAM Chloe 2 1

3/4 DESTREMONT Julie BOULANGER Noah  2 0

Total des points : 8 7 6 0 5

Joueur Rang Forfait

SIMON Noé 1

MIDON Antoine 2

DESTREMONT Julie 3

ADAM Chloe 4

BOULANGER Noah 5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Juniors D1 / Poule 4

1. PROTTI BARBIERI Mattéo 143 5426819 960 06540192 LONGLAVILLE TT -189

2. BERARD Nathan 144 5429328 778 06540043 NANCY S.L.U.C. -187

3. BOLOT Adrien 151 5432229 555 06540001 BLAINVILLE DAME -165

4. SINHA Rahul 152 5428529 550 06540008 ESSEY LES NANCY -185

5. RUTNOWSKI Simon 157 5431796 510 06540007 BRIEY USTT -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/5 PROTTI BARBIERI MattéRUTNOWSKI Simon 2 1

2/3 BERARD Nathan BOLOT Adrien 2 1

1/4 PROTTI BARBIERI MattéSINHA Rahul 2 1

3/5 BOLOT Adrien RUTNOWSKI Simon 2 1

1/3 PROTTI BARBIERI MattéBOLOT Adrien 2 1

2/4 BERARD Nathan SINHA Rahul 2 1

1/2 PROTTI BARBIERI MattéBERARD Nathan 2 1

4/5 SINHA Rahul RUTNOWSKI Simon 2 1

2/5 BERARD Nathan RUTNOWSKI Simon 2 1

3/4 BOLOT Adrien SINHA Rahul 2 1

Total des points : 8 7 6 5 4

Joueur Rang Forfait

PROTTI BARBIERI Mattéo 1

BERARD Nathan 2

BOLOT Adrien 3
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Critérium fédéral

Juniors D1

Tour 1

20 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5432291 PUJOL Bastien NEUVES MAISONS F1001 016 10Moins de 16 ans

2 8813870 SIMON Noé VILLERS LES NAN F80994 9Moins de 16 ans

3 5429328 BERARD Nathan NANCY S.L.U.C. F65778 7Moins de 18 ans

4 5426819 PROTTI BARBIERI Mattéo LONGLAVILLE TT F50960 9Moins de 18 ans

5 5431426 MIDON Antoine NANCY S.L.U.C. F40749 7Moins de 16 ans

6 5430952 PRINCL Constantin BLAINVILLE DAME F351 074 10Moins de 16 ans

7 5427759 BALICKI Tristan LONGLAVILLE TT F30656 6Moins de 16 ans

8 5432229 BOLOT Adrien BLAINVILLE DAME F25555 5Moins de 16 ans

9 5430689 LAHEURTE Raphaël VILLERS LES NAN F22536 5Moins de 16 ans

10 5425603 MALGRAS Lizzie LUNEVILLE ALTT F19574 5Moins de 16 ans

11 5430804 DESTREMONT Julie LONGLAVILLE TT F17558 5Moins de 16 ans

12 5723309 MATHIS Laura LONGLAVILLE TT F15548 5Moins de 17 ans

13 5432881 BOUTTEVILLE KRAEMER EvanLONGLAVILLE TT F13543 5Moins de 16 ans

14 5428529 SINHA Rahul ESSEY LES NANCY F11550 5Moins de 18 ans

15 5433330 SPLINGARD Adrien NANCY S.L.U.C. F9500 5Moins de 16 ans

16 5432158 ADAM Chloe ESSEY LES NANCY F7500 5Moins de 17 ans

17 5431796 RUTNOWSKI Simon BRIEY USTT F5510 5Moins de 16 ans

18 5431411 HENRY Aurelyen TOUL ECROUVES F4605 6Moins de 16 ans

999 5431535 BOULANGER Noah TOUL ECROUVES 0549 5Moins de 17 ans

999 5430809 FLAHAUT Enzo BLAINVILLE DAME 0628 6Moins de 17 ans
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